PORTARIA Nº 008/2021, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

EXONERA ADMINISTRADOR DA OUVIDORIA

PARLAMENTAR DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VISTA

GAÚCHA/RS.

ALEXANDRE JACINTO DA SILVA, Vereador Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Vista Gaúcha/RS, usando das atribuições

que lhe conferem a legislação vigente, em especial a Lei Orgânica do Município

e o Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores,

Exonero a partir do dia 01 (primeiro) de fevereiro de 2021, ALAN

MATEUS DALEMOLE, brasileiro(a), solteiro(a), portador(a) da Carteira de

Identidade nº 4112286887, SSP/RS, inscrito(a) no CPF nº. 038.808.730-70, para

o cargo de Administrador(a).

Câmara Municipal de Vereadores de Vista Gaúcha/RS, 01 de fevereiro de 2021.

_________________________________

ALEXANDRE JACINTO DA SILVA

Vereador Presidente

Registre-se e publique-se

Em 01 de Fevereiro de 2021.